
Beaphar zubní pasta s kartáčkem kombipack

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.5.2025 14:27
1/2

Kód produktu 443008 
Hmotnost 0,1500 
EAN 8711231154074 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Beaphar zubní pasta s kartáčkem kombipack

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.5.2025 14:27
2/2

Popis
Zubní pasta s enzymy a kartáček Beaphar slouží pro
ústní hygienu psů a koček. Pravidelná péče o chrup
pomáhá předcházet problémům se zuby a dásněmi a
následnému nákladnému léčení. Počáteční zubní plak je
třeba odstranit, aby nedošlo k tvorbě zubního kamene a
nepříjemnému zápachu z tlamy zvířete. Ústní hygiena
by měla patřit k běžné péči o psa či kočku.

Zubní pasta s játrovou příchutí ničí bakterie, které
způsobují vznik zubního plaku

Pomáhá předcházet přeměně plaku na zubní kámen

Oboustranný zubní kartáček Beaphar je konstruován s
ohledem na tvar zubů vašeho psa či kočky

Různá délka štětin zaručuje pečlivé vyčištění všech zubů

Návod k použití: Naneste malé množství pasty na prst a
nechte je zvíře olíznout. Většina psů nebo koček přijímá
chuť pasty pozitivně.
Poté navlhčete zubní kartáček, naneste na něj malé
množství pasty a znovu dejte zvířeti ochutnat. Lehce
nadzvedněte horní ret a čistěte několik zubů.
Povzbuzujte zvíře příjemným tónem hlasu. Při příštím
čištění se věnujte již více zubům a takto postupujte až
do okamžiku, kdy budete čistit všechny zuby při jednom
čištění. Zubní kartáček vyměňte po 3 měsících nebo dle
potřeby. Vždy zajistěte, aby mělo zvíře k dispozici
čerstvou vodu.

Není určeno pro lidskou spotřebu. Nedovolte zvířeti
žvýkat zubní kartáček.

Nikdy nepoužívejte pro zvířata zubní pastu pro lidi,
jelikož obsahuje pěnící přísady, které dráždí žaludek
zvířete.

Skladujte při pokojové teplotě na tmavém a suchém
místě. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Registrační číslo: 286-21/C

Parametry
Sazba DPH 21,00 


